
 
Ympäristönhoitotöihin myönnettävien avustusten periaatteiden päivittäminen 
  
Ympäristölautakunta 18.09.2024 § 107    
398/11.00.00/2024    
 
 
Valmistelija: ympäristösuunnittelija Laura Kokko 
 ympäristöpäällikkö Sini Yli-Öyrä 
 
Asia: Ympäristölautakunta on vuonna 2001 hyväksynyt seuraavat periaatteet 

ympäristönhoitotöihin myönnettävien avustusten myöntämiselle: 
- Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtävään työhön 
- Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille tai yhdistyksille ja vain 
erityisin perustein avustuksen voi saada yksityinen henkilö 
- Avustusta voi saada vain selvästi ympäristötyöhön osoitettaviin kuluihin 
- Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan avustuksen käytöstä vuoden 
loppuun mennessä 
- Avustukset myöntää ympäristölautakunta keväisin ja avustusten hausta 
kuulutetaan ilmoitustaulun ohella paikallislehdessä.  

 
Avustusten periaatteiden määrittely on tehty yli 20 vuotta sitten ja hakemuksia 
käsitellessä on tullut esille tarve päivittää periaatteet vastaamaan nykypäivän 
tarpeita ja toimintaympäristöä. 

 
Kokouksessaan 24.4.2024 § 48 ympäristölautakunta päätti, että lautakunta 
käsittelee myönnettävien ympäristöavustusten periaatteet syksyn 2024 aikana. 

 
Toimivalta: Ylöjärven kaupungin hallintosääntö 121 §  
 
Lisätietoja päätöksestä: ympäristösuunnittelija Laura Kokko, p. 040 120 8901, 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 ympäristöpäällikkö Sini Yli-Öyrä, p. 044 481 1402, 
 etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Kaupunkirakennejohtaja 

 
Päätösehdotus: Ylöjärven kaupungin ympäristölautakunta päättää, että ympäristönhoitotöihin 

myönnettävien avustusten myöntämisen periaatteet ovat seuraavat: 
 Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtäviin töihin tai niitä edeltäviin 
suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. 
 Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille, yhdistyksille, 
osakaskunnille tai tiekunnille. Vain erityisin perusteluin ja yksittäistapauksissa 
voidaan avustusta myöntää muille tahoille.  
 Avustusta voi saada vain selvästi ympäristötyöhön tai -selvityksiin osoitettaviin 
kuluihin. Avustusta ei myönnetä esimerkiksi elintarvikkeiden hankintaan, 
kilometrikorvauksiin tai palkkioihin eikä voittoa tuottavaan toimintaan.  
 Haettaessa avustusta mittauksiin tai näytteenottoihin, tulee hakemuksessa 
esittää tutkittavat suureet tai parametrit ja kustannusarvio. Tulokset tulee 
toimittaa Ylöjärven ympäristönsuojeluun niiden valmistuttua. 
 Avustuksen kohteen tulee olla yleisessä käytössä oleva alue. Avustettavia 
kohteita eivät ole esimerkiksi yritystoimintaan käytettävät tontit tai muut 
yksityisessä käytössä olevat alueet.  
 Avustuksen saajan tulee huolehtia tarvittavien lupien ja vakuutusten 
hankinnasta. 



 Tarvittaessa ympäristölautakunta voi asettaa avustuksen myöntämiselle 
yksittäistä kohdetta koskevia ehtoja. 
 Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan avustuksen käytöstä vuoden 
loppuun mennessä. Pyydettäessä avustuksen saajan tulee toimittaa tositteet 
toteutuneista kustannuksista. 
 Ympäristölautakunnalla on oikeus vaatia avustusrahat palautettaviksi kokonaan 
tai osittain, mikäli avustus käytetään muuhun kuin hakemuksessa esitettyyn 
toimintaan tai avustuksen hakija on antanut kaupungin viranomaisille virheellisiä 
tietoja avustusta koskevissa asioissa. 
 Avustukset myöntää ympäristölautakunta keväisin ja avustusten hausta 
tiedotetaan kaupungin yleisissä ilmoituskanavissa. 

 
Perustelut 

Avustuksia myönnetään ympäristön tilaa parantaviin tai luonnon 
monimuotoisuutta edistäviin tai näihin tähtääviin toimenpiteisiin, hankkeisiin, 
suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. Pääosin periaatteet pysyvät entisen 
kaltaisina, mutta tarkennuksia tehdään muun muassa avustettavien kohteiden 
määrittelyyn, avustettaviin tahoihin sekä raportointivelvollisuuksiin. Avustuksiin 
on käytettävissä vuosittain vaihtuva määräraha. Avustushakemuksia arvioidaan 
määrärahan ja edellä lueteltujen periaatteiden näkökulmasta huomioiden 
toimien vaikuttavuus ja alueellinen laajuus.  
Varsinaisia hoitotöitä voi edeltää suunnitteluvaihe, jossa selvitetään ympäristön 
tilaa ja suunnitellaan kohdekohtaisesti soveltuvat toimenpiteet. Suunnitelmien 
laadinta, mittausten tekeminen tai näytteiden ottaminen edellyttää 
asiantuntijoiden käyttöä, jolloin asiaa edistäville tahoille syntyy kustannuksia. 
Varsinaisten kunnostustoimenpiteiden vuoksi on perusteltua myöntää avustusta 
myös valmistelutyölle, jotta jatkossa on mahdollista toteuttaa kullekin kohteelle 
tehokkaimpia toimenpiteitä.  
Avustusta ei myönnetä rajoitetussa käytössä oleville alueille. Kohteiden tulee olla 
yleisessä käytössä tai niillä pitää saada liikkua esimerkiksi jokaisenoikeuksilla. 
Ympäristönhoitoavustusten myöntämisen periaatteet linjaavat yleisiä käytäntöjä 
koskien avustuksien myöntämistä. Ympäristölautakunta voi kuitenkin tarvittaessa 
asettaa avustusta myöntäessään ehtoja. Näitä voivat olla esimerkiksi vieraslajien 
torjuntatavan valinta tai kemikaalien käyttökielto.  
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----  
 


